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Nr 45.
Godkänd av första kammaren den 22 februari 1936.
Godkänd av andra kammaren den 22 februari 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj :ts 
proposition angående befrielse för dels styckjunkaren vid 
Karlsborgs artilleriregemente H. S. V. Ahlkvist, dels ock 
B. F. Bodin från dem ådömd betalningsskyldighet till 
kronan.

(Statsutskottets utlåtande nr 27.)

Till Konungen.

l:o) Uti en till riksdagen avlåten, den 17 januari 1936 dagtecknad pro
position (nr 37) har Kungl. Maj :t, under åberopande av vid propositionen 
fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att styckjunkaren vid Karlsborgs artilleriregemente 
H. S. Y. Ahlkvist må befrias från honom enligt krigsrättens vid nämnda rege
mente utslag den 7 mars 1935 åliggande skyldighet att till kronan utgiva ,109 
kronor 63 öre, samt att nämnda belopp må ur vederbörliga räkenskaper av
skrivas.

Med hänsyn till de i ärendet föreliggande synnerligen ömmande omständig
heterna har riksdagen ansett sig höra bifalla Kungl. Maj :ts förslag.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att styckjunkaren vid 
Karlsborgs artilleriregemente H. S. Y. Ahlkvist må befrias från honom enligt 
krigrättens vid nämnda regemente utslag den 7 mars 1935 åliggande skyldighet 
att till kronan utgiva 109 kronor 63 öre, samt att nämnda belopp må ur veder
börliga räkenskaper avskrivas.

2:o) Uti samma proposition (nr 37) har Kungl. Maj :t vidare föreslagit riks
dagen medgiva, att Birger Fredrik Bodin må, därest han senast den 1 oktober 
1936 till marinförvaltningen erlägger ett belopp av 300 kronor, befrias från 
återstående betalningsskyldighet till kronan enligt Kungl. Maj :ts utslag den 24 
april 1935, samt att det belopp av 1,355 kronor 29 öre, från vars gäldande Bodin 
sålunda kan komma att befrias, må ur vederbörliga räkenskaper avskrivas.

Med hänsyn till de i ärendet förebragta omständigheterna har riksdagen ansett 
sig böra bifalla Kungl. Maj :ts förslag.

Riksdagen för alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att B. F. Bodin må, därest 
han senast den 1 oktober 1936 till marinförvaltningen erlägger ett belopp av 
300 kronor, befrias från återstående betalningsskyldighet till kronan enligt 
Kungl. Maj :ts utslag den 24 april 1935, samt att det belopp av 1,355 kronor 29 
öre, från vars gäldande Bodin sålunda kan komma att befrias, må ur vederbör
liga räkenskaper avskrivas.

Stockholm den 22 februari 1936.

Med undersåtlig vördnad.


